关于河南省研究生英语学位考试
有关注意事项及考场分布的通知

2007级研究生：
       兹定于2008年6月22日上午9：00-11：05举行河南省研究生英语学位考试。现将有关事项通知如下：
1. 考试地点：河南理工大学新校区土木工程学院楼。

2. 本次考试采用2007年9月修订的考试大纲，听力部分采用无线广播方式播放（耳机自备）、耳机调频为：81、86，客观题采用机读卡（自备2B铅笔和橡皮），准考证号码为学号后9位（一定填写准确）、科目代号：外语。
3. 携带有关证件（身份证、学生证或一卡通）参加考试于上午8：30分开始入场。
4. 考场分布如下表。
	考场号
	考生所属学院

	土建楼TJ101
	安全学院（学号后两位1—44）

	土建楼TJ102
	安全学院（学号后两位45—60）、材料学院、物理化学系

	土建楼TJ103
	经管学院、测绘学院、2006级研究生

	土建楼TJ201
	计算机学院、机械学院、数信学院

	土建楼TJ202
	能源学院、土木学院、人文政法学院

	土建楼TJ203
	资环境学院、电气学院

河南理工大学研究生处

                                      2008-6-16